2,700.- 

9,000.- 

15,500.- 

วิทยากร 3 คน  คนละ 1,800  เป็นเงนิ 5,400.-  

ผู้เข้าร่วม 45 คน  คนละ 30 บาท  2 มื้อ เป็นเงนิ 

2,700.- 

ผู้เข้าร่วม 45 คน  คนละ 200 บาท  เป็นเงนิ 

9,000.- 

ค่าเช่าอุปกรณ์ส าหรับเวิร์คช้อป 

รวม 32,600 สามหมื่นสองพันหกร้อยบาท  

7. หน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ           ฝา่ยสื่อสารองค์กร  ส านักงานมหาวิทยาลัย                    . 

ก าหนดการ 

โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรู้ระบบการถ่ายทอดและการจัดกิจกรรมออนไลน์ให้มีประสิทธิภาพ 

วันศุกร์ที่ 1 ตุลาคม 2564  ณ ห้องประชุมรวงผึ้ง ชั้น 5 ส านักงานมหาวิทยาลัย